
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

Ч -
■ЧР1г

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

04*

КАРАР

октябрь г Л - №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

d££3 » октября _ 20̂ п

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 26 
сентября 2017 года №1263 «Об 
утверждении Порядка
формирования и ведения реестра 
источников доходов бюджета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и 
ведения перечня источников доходов Российской Федерации», 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 7 декабря 2016 года № 1885 «О порядке осуществления 
Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан и 
(или) находящимися в ее ведении казенными учреждениями бюджетных 
полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 26 сентября 2019 года № 1263 «Об 
утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов 
бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан» изложить 
в следующей редакции:

«2, Настоящий Порядок вступает в силу с даты подписания (за 
исключением отдельных пунктов).

Подпункты «е» - «и» пункта 11 Порядка вступают в силу с 1 января 
2021 г. и применяются при составлении проекта бюджета, начиная с бюджета 
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1523 от 01.10.2019 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Пункт 12 Порядка вступает в силу с 1 января 2023 г. и применяется при 
составлении проекта бюджета, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов.

Пункт 17 Порядка вступает в силу с 1 января 2022 г. и применяется при 
составлении проекта бюджета, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов.»

2. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников 
доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
утвержденный постановлением Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 26 сентября 2017 года № 1263 «Об 
утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов 
бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
следующие изменения:

2.1. подпункт «л» пункта 11 изложить в следующей редакции:
«л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов 

бюджета города Уфы, соответствующему источнику дохода бюджета, 
принимающие значения доходов бюджета в соответствии 
с решением об исполнении бюджета.»;

2.2. пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Информация, указанная в подпунктах «е» и «и» пункта 11 

настоящего Порядка, формируется и ведется на основании прогнозов 
поступления доходов бюджета городского округа город Уфа, информация, 
указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 11 настоящего Порядка, 
формируется и ведется на основании решения о бюджете.»;

2.3. пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Информация, указанная в подпункте «к» пункта 11 настоящего 

Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра 
источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, 
установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации -  начальника Финансового управления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
Валиеву Г.Г.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 1523 от 01.10.2019 Контрольная дата:


